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Leśny Bank Genów Kostrzyca

Miłków, dnia 21.09.2023

Zn. spr.: SG.270.1.15.2023

Uczestnicy postępowania
Zn. spr. SG.270.1.15.2023

dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Całodobową ochronę 
bezpośrednią mienia i osób oraz monitoring wizyjny obiektów Leśnego Banku Genów 
Kostrzyca”

Art. 284 ust. 1  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych
(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm. – „PZP”) stanowi, że Wykonawca może 
zwrócić się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie odpowiednio treści SWZ. 

Zamawiający otrzymał od Wykonawcy pytania do postępowania prowadzonego na 
podstawie art. 275 pkt 1 PZP w trybie podstawowym bez negocjacji.

Pytanie nr 1

Jeśli w pakiecie nr II nadzór nad kamerami sprawować ma stacja monitowania 
wykonawcy/podwykonawcy, kto zapewnia łącze internetowe do przesyłu obrazu? 
       Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający informuje, że Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia łącza 
internetowego, monitoringu sprawności jego działania oraz obsługi zgłoszeń
w zakresie problemów eksploatacyjnych przez okres trwania umowy (7 dni w tygodniu, 24 
godziny na dobę).

Pytanie nr 2
Czy każda roboczogodzina pracownika ochrony ma być realizowana na podstawie umowy 
o pracę? 
       Odpowiedź na pytanie nr 2

Tak, Zamawiający informuje, iż każda roboczogodzina pracownika ochrony ma być 
realizowana na podstawie umowy o pracę.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiający dopuszcza zatrudnienie przy realizacji ochrony fizycznej osób 
niepełnosprawnych? 
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       Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający informuje, że wykaz zadań do realizacji został szczegółowo opisany w 
Szczegółowym opisie Przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ. Należy 
podkreślić, że postępowanie dotyczy bezpośredniej ochrony mienia zajmującego 
powierzchnię ponad 14 ha oraz bezpośrednią ochronę osób. Do obowiązków pracownika 
ochrony należy również efektywna obsługa istniejących systemów teletechnicznych oraz 
świadczenia usług portiersko-recepcyjnych. 

Pytanie nr 4
Czy Zamawiający wymaga montażu pkt obchodu przy realizacji usługi ochrony fizycznej? 
Jeśli „tak” to w jakiej ilości? 
       Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający informuje, że nie wymaga montażu punktów obchodu.

Pytanie nr 5
Czy Zamawiający wymaga montażu przycisków „antynapadowych”? Jeśli „tak” to w jakiej 
ilości? 
       Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający informuje, że nie wymaga montażu przycisków antynapadowych.

Pytanie nr 6
Proszę o potwierdzenie, że przy realizacji pakietu II wymagane są własne grupy, natomiast 
w przypadku pakietu I wykonawca może korzystać z podwykonawstwa (czy może jednak
w obu pakietach należy mieć własne grupy). 

       Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający informuje, iż zgodnie z Rozdziałem 3.8. SWZ, nie zastrzega obowiązku 
osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowych zadań dotyczących przedmiotu 
zamówienia. Wykonawca może powierzyć realizację elementów (części) przedmiotu 
zamówienia Podwykonawcom.

Pytanie nr 7
Czy Zamawiający zakłada realizację przez Wykonawcę podjazdów prewencyjnych do 
obiektu? 
       Odpowiedź na pytanie nr 7

Zamawiający informuje, że  nie wymaga podjazdów prewencyjnych.

Pytanie nr 8
W związku z ogłoszonym postępowaniem na realizację usług ochrony prosimy
o potwierdzenie, że 13 kamer o których mowa w opisie przedmiotu zamówienia jest 
własnością Zamawiającego i montaż kamer do realizacji usługi monitoringu CCTV nie leży 
po stronie wykonawcy.
       Odpowiedź na pytanie nr 8

Zamawiający informuje, że 13 kamer o których mowa w Szczegółowym Opisie Przedmiotu 
Zamówienia stanowią własność Zamawiającego. Montaż kamer nie leży po stronie 
Wykonawcy.
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Pytanie nr 9
W związku z ogłoszonym postępowaniem na realizację usług ochrony prosimy o informacje 
jaki rejestrator i jakie kamery są zainstalowane na obiekcie (dane o tym jaki producent i typ 
urządzeń się tam znajduje).
       Odpowiedź na pytanie nr 9

Zamawiający informuje, że na obiekcie zainstalowany jest rejestrator 16 kanałowy marki 
HIKVISION model iDS-7216HQHI-M1/S/A, kamery marki HIKVISION,  model Color Camera 
DS.-2CEE12DFT -F28 (2,8 mm), 2 Mpx, 1080p.

Z poważaniem

Anna Wondołowska-Grabowska

Dyrektor LBG Kostrzyca

/podpisano elektronicznie/
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